证券代码：688029        证券简称：南微医学      公告编号：2020-021

南微医学科技股份有限公司

关于聘任公司高级管理人员的公告

南微医学科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2020年4月28日召开第二

届董事会第十七次会议，会议以9票同意、0票反对、0票弃权审议通过了《关于聘

任公司高级副总裁的议案》。具体情况如下：

一、聘任公司高级管理人员

根据公司发展需要，经公司总裁冷德嵘先生推荐提名，第二届提名委员会审查，

董事会审议，同意聘任李常青先生、张博先生、芮晨为先生、张锋先生、丹尼

尔·库恩先生、乔治·哈克先生担任公司高级副总裁，上述人员均为公司高级管理人

员。任期自本次董事会审议通过之日起至第二届董事会任期届满之日止。（简历附

后）

公司独立董事对上述事项发表了同意的独立意见，同意聘任李常青先生、张博

先生、芮晨为先生、张锋先生、丹尼尔·库恩先生、乔治·哈克先生担任公司高级副

总裁。

二、上网公告附件

南微医学科技股份有限公司独立董事关于聘任公司高级副总裁的独立意见。

特此公告。

南微医学科技股份有限公司董事会

2020年4月29日

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

附件：高级管理人员简历

李常青先生，男，1971年出生，美国国籍，硕士研究生学历。1995 年毕业于清华

大学并获化学工程与工艺学士学位，1998年毕业于美国阿克隆大学并获化学工程硕

士学位；1998年12月至2001年2月，任Sigma-Aldrich Co., Ltd.化学工程工程师；

2001年2月至2008年5月，任 Boston Scientific Corporation 高级研发工程师、

过程工艺部经理；2008年5月至2013年5月，任 Interplex Industries,Inc. 技术

总监以及其下属子公司 Anrei Medical(Hangzhou) Co., Ltd. 副总经理。2013年5

月至2015年4月，担任南微技术顾问。 2015年4月至今，担任 MTU总经理。 2015年

7月起，任本公司董事、研发及业务拓展副总经理。

张博先生，男，1970年出生，中国国籍，无境外永久居留权，本科学历。张博先生

于 1994年3月参加工作，曾先后任职于山东三株实业有限公司、河南省富源实业有

限公司， 1998 年 3月至  2010 年 9月，历任 RADIONICS、 TycoHealthcare、

Mediforce Technologies limited 大中华区培训师及推广主管、产品线全国管理

经理；销售总监、产品推广总监； 2011年 5月至 2013年 5月，担任 Anrei

Medical(Hangzhou) Co., Ltd 副总经理、销售总监。2013 年5月至2015年7月，任

南微有限副总经理。2015年7月至今，任本公司营销副总经理。2016年11月至今，

任本公司董事。

芮晨为先生，男，1979 年出生，中国国籍，无境外永久居留权，本科学历，注册

会计师。2001年8月至2005年2月，任江苏公证会计师事务所审计师；2005年3月至

2007年 11 月，任德勤华永会计师事务所高级审计师；2007 年12月至2013年3月，

历任天合光能集团有限公司财务经理、财务总监；2013 年4月至2015年7月，任南

微有限财务总监。2015年7月至2017年1月，任本公司财务总监。2017年1月至今，

任本公司副总经理兼财务总监。

张锋先生，男，1973年出生，中国国籍，无境外永久居留权，博士研究生学历。

1996年毕业于清华大学并获自动控制学士学位，1999年毕业于清华大学并获控制科

学与控制工程硕士学位，2004年毕业于德州农工大学应用统计与运营研究并获博士

学位。张锋先生于2004年9月参加工作，先后任职于Fairchild Semiconductor美国

仙童半导体公司，TE Connectivity 泰科电子有限公司。2013年12月至2016年3月，

任Delphi德尔福派克电气系统有限公司事业部总经理兼运营总监；2016年9月至

2019年3月任北京北斗星通导航技术有限公司副总裁、汽车电子事业部总经理。

2020年1月任本公司副总裁。

丹尼尔•库恩先生，男，1960年出生，德国国籍。1981年和1989年先后毕业于德国

杜塞尔多夫海因里希•海涅大学、德国科隆大学；1989年至1995年，任职于FUJINON

（EUROPE）GmbH，先后担任医疗产品部市场助理、医疗产品部市场经理及该公司市

场经理；1995年至1997年，任职于MTW，担任销售市场经理；1998年创立Medwork

GmbH并担任总经理，2005年创立medgic e.K并担任总经理。2007年丹尼尔•库恩先

生与南微医学共同出资设立Micro-Tech Europe GmbH(MTE)并担任董事总经理，

2017年，MTE成为南微医学全资子公司，丹尼尔•库恩继续担任MTE董事总经理。

乔治• 哈克先生，男，1960年出生，德国国籍，1977年10月至1984年9月历任MTW

Endoskopie 技术员、生产助理经理，1984年10月联合创立Endo-Flex GmbH，并历

任产品经理、德国区销售经理、国际销售和业务发展经理、总经理。2017年11月，

乔治• 哈克加入本公司，负责国际销售工作。

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2